様式１
令和２年度 第２回 岸和田市自動販売機設置事業者募集

入札参加申込書

年　　月　　日
岸 和 田 市 長　様
（申込者）　所 　在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和２年12月17日に執行される自動販売機設置事業者募集に関する入札へ、下記のとおり参加を申し込みます。
記
１．入札参加を希望する物件

	グループ名
	公　　募　　番　　号

	グループＡ
	01-20消防１
	02-20消防２
	03-20岸駅駐１
	04-20春東駐１

	05-20春西駐１
	06-20東岸駐１
	07-20東岸駐２
	08-20東岸駐３

　　公募番号に「○」を記した物件の入札参加を希望します。
※物件の詳細については、別添「公募物件一覧表」「物件個別明細」をご参照ください。

２．添付書類（募集要項６ページ「６．入札申込手続き」に記載されている書類）
(１) 誓約書兼同意書　１部

(２) 誓約書（暴力団排除条例関係）　１部

(３) 役員名簿　１部

(４) 使用印鑑届　１部
(５) 入札及び契約締結等に関する委任状（必要な場合）　1部
(６) 現在事項証明書（法人の場合のみ）　１部

(７) 印鑑証明書（個人の場合、印鑑登録証明書）　1部

(８) 国税の納税証明書（法人：納税証明書その3の3　個人：納税証明書その3の2）１部

(９) 岸和田市税の完納証明書　１部

(10) 事業者（会社）概要　１部

(11) 設置する自動販売機に係る商品名、品質、規格、性能等の情報を記載した書類　１部

(12) 大阪府食品衛生法条例(平成12年条例第14号)第5条の許可証の写し(該当者のみ) １部

※各証明書は、申請日前３ヶ月以内に発行したものとする。
３．担当者連絡先

	所属部署

	担当者名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

実印

PAGE